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A 

 

 

 

- ACLI : N. 739-742, 744, 746, 757, 766-767, 776-780, 791-792, 794, 1630 

 

- ACQUADERNI  Comm. Giovanni  Battista : N. 541 

 

- ACQUAFREDDA : N. 1808 

 

- ADAMELLO : N. 1377-1379, 1696 

 

- ADEODATO  San : N. 2511 

 

- ADUNANZA  Regionale dei Cattolici Genovesi : N. 717 

 

- AGAZZI  Don Giacinto : N. 762, 1783, 2060 

 

- AGOSTINO da Montefeltro : N. 152 

 

- ALBANI  Maria : N. 2005 

 

- ALBERTARIO e Bigatti Sacerdoti alla Pretura di Milano : N. 645 

 

- ALBERTARIO  Davide : N. 383 

 

- ALBERTI  Agnese : N. 2639 

 

- ALCOLISMO : N. 253 



 

- ALLOISIO 

Don  Enrico : N. 1596 

Maria : N. 2654 

 

- ALMICI  Mons.  Giuseppe : N. 3347 

 

- ALPINA Guerra : N. 103-105 

 

- ALPINISMO : N. 800 

 

- ALTARE : N. 437, 443, 445, 453-454, 459, 462-463, 466, 495-496, 500, 525, 527 

 

- ALTINI  padre Francesco : N. 3255 

 

- AMATORE  Giuseppe : N. 3044  

 

- AMBULATORIO : N. 177 

 

- ANASTASIO  San: N. 2517 

 

- ANATOLIO  San : N. 2512 - 2514 

 

- ANDREOLI 

Catina : N. 590/591 

Giuseppe : N. 2368 

 

- ANDRYANE  Alessandro Filippo : N. 2404, 2408 

 

- ANFO : N. 352 

 

- ANGELINI  Mons. Carlo : N. 287, 2070 

 

- ANGELO : N. 424, 433, 439, 427, 447-448, 450-451, 495-496, 502-504, 526 

 

- ANIMALI : N. 213, 215, 2300 

 

- ANTEFISSA : N. 2273 

 

- ANTIGIO  San : N. 2499 - 2501 

 

- ANTONIANUM : N. 3266 



 

- APOLLO : N. 2270-2271 

 

- APOLLONIO  San : N. ? - 2505 

 

- APOLLONIO 

Giulia : N. 2708-2710 

Mario : N. 2690-2707, 2711-2760, 2800 

 

- APPARECCHIO  Finsen : N. 186 

 

- APPIA  Louis : N. 1736 

 

- AQUILA : N. 2300 

 

- ARONATI  VISCONTI  Giuseppe : N. 2404 

 

- ARCIONI 

Dott. Mons.  Giovanni : N. 252 

Luigi : N. 169 

 

- ARDESI  Santina : N. 2665 

 

- ARESE  Francesco : N. 2404, 2408 

 

- ARICI 

Collegio : N. 258, 268, 2456-2457, 

2807-2824, 2830-2863, 2871-2875-2901 

2902-2916, 2921-2945, 2947-2988 

3003-3043, 

3261, 3268-3270, 3274-3276, 3278-3279 

3328-3345 

Istituto : N. 414 

 

- ARMANI  Ten. Riccardo : N. 1297/1305 

 

- ARMI : N. 2347 

 

- ARRIVABENE  Giovanni : N. 2404 

 

- ASILO 

C. Arici-Brescia : N. 2973-2974 



Deretti - Brescia : N. 190 

Mafalda - S. Colombano : N. 209 

Asilo Infantile - Gaino : N. 254 

Infantile - Lumezzane : N. 184 

Dei  Bambini - Mompiano : N. 182, 193 

Di  Montichiari : N. 294 

Infantile - Sale  Marasino : N. 191 

 

- ASPERTI  Samuele : N. 3258 

 

- ASSOCIAZIONE 

Cattolica (di CesareNoy) - Frontespizio : N. 397 

Di  S. Francesco di Sales : N. 391 (manca foto) 

Giornalisti  Cattolici  Italiani : N. 396 

Industriali Bresciani : N. 795 

Scoutistica : N. 2027-2041 

Studenti S. Alessandro : N. 3064 

Studenti  e  Professionisti : N. 2448 - 2449 

"G. Tovini" : N. 2945 

 

 

- "AVAMPOSTO" L' : N. 118 

 

-AVANZI  Giovanni : N. 2346 

 

- AVASIO  San : N. 2502 

 

- AVIS : N. 2006-2011 

 

- AZIONE  Cattolica : N. 2607-2608, 2611, 2614, 2630, 2634, 2643, 2682 

 

 

 

B 

 

 

- BACCHETTI  Tito : N. 607 

 

- BACCOLO  padre  Ermenegildo : N. 2814 

 

- BADEN  POWELL Lord. R. : N. 2026 

 



- BAGNI e docce : N. 247 

 

- BAGNOLO  MELLA : N. 853-856, 864, 870-875, 880-881, 894-901, 903-904 

 

- BAGOLINO : N. 1769/1882/1956, 1960-1966 

 

- BALAN  Sac. Prof.  Pietro : N. 715 

 

- BALARDINI  Lodovico : N. 318 

 

- BALBO  Cesare : N. 133 

 

- BALDINI  Don Domenico : N. 2050, 2650 

 

- BALLERINI  Paolo  Angelo : N. 706 

 

- BAMBINI : N. 182, 184, 190-193, 209, 237, 274, 294, 1650, 1655, 1844, 2006, 2783, 2785, 2788/2789, 

2908, 2972-2975 

 

- BAMBOLE : N.238 

 

- BANCA 

S. Isidoro : N. 289 

S. Paolo : N. 180-181, 399, 647, 2459 

 

- BARBERIS  Domenico : N. 2307 

 

- BARTOLI  Giulietta : N. 2680 

 

- BASSI 

Guido : N. 1354, 1356 

Rosa : N. 2663 

 

- BASSORILIEVO : 212, 297, 456-457, 622-625, 632-633, 1990-1991 

 

- BASTIANINI  Giuseppe : N. 1334 

 

- BATTA  ADAMI  Cap. Giovanni : N. 1298/1306 

 

- BATTISTI 

Cesare : N. 1321, 1336 

Padre  Giovanni Battista : N. 2884, 2987, 3272 



R. P. : N. 3272 

 

- BAZOLI  Luigi : N. 581, 612 

 

- BELLANI  padre  Angelo : N. 1166 

 

- BELUSCHI  FABENI  Fausto : N. 700 

 

- BENCOLETTO  LABRE  Giuseppe : N. 631 

 

- BENEDETTI  Ing. Francesco : N. 2983 

 

- BENEFATTORI : N. 287 

 

- BENINI  Lina : N. 2687 

 

- BERETTA 

Don Alessandro : N. 2063 

Mons. Felice : N. 1621 

 

- BERGHINI  Pasquale : N. 2307 

 

- BERTANI  Avv. Angelo : N. 1613-1614 

 

- BERTINI  Don Vincenzo : N. 1599 

 

- BERTOLOTTI  Amalia : N. 2642 

 

- BETTA  Don Franco : N. 2572 

 

- BETTONI  Vincenzo : N. 284 

 

- BETTONI CAZZAGO Lodovico : N. 124 

 

- BEVILACQUA  padre  Giulio : N. 586, 2072 

 

- BIANCHI 

Don Pietro : N. 2064 

Vincenzo : N. 2346 

 

- BIANCHINI 

Angela : N. 763/2569 



Padre  Domenico Maria : N. 3038 

Marietta : N. 750 

P. Vincenzo : N. 3254 

 

- BIAZZI  Pietro : N. 582 

 

- BIGATTI : N. 645 

 

- BIGNETTI  Don  Paolo : N. 1598 

 

- BIGNOTTI  Don  Silvio : N. 1597 

 

- BIGONI  Paolo : N. 2423 

 

- BISEO  Cesare : N. 128 

 

- BISSOLOTTI  Don  Tommaso : N. 737-738, 783 

 

- BOCCALI  mons.  : N. 158 

 

- BOCCHI  Maria : N. 2574 

 

- BOIFAVA  Don  Pietro : N. 290, 2356 

 

- BONALD  Louis-Gabriel-Ambroise de: N. 139 

 

- BONARDI 

Cirillo : N. 605 

Giuseppe : N. 145 

Massimo : N. 296 

 

- BONATELLI  Francesco : N. 339 

 

- BONCOMPAGNO  Petro Gregorio : N. 3245 

 

- BONFADELLI  Don Filippo : N. 2051 

 

- BONGIORNI  Mons.  Emilio : N. 364 

 

- BONI  Bruno : N. 752, 771, 1576 

 

- BONICELLI  Giacomo : N. 256/295 



 

- BONINI  Don Cesare : N. 2052 

 

- BONIZZARDI  Dott. Tullio : N. 1744 

 

- BONOMELLI  Mons.  Geremia : N. 150, 552, 2243 

 

- BONOMETTI 

Maestro Carlo : N. 2061 

Giovanni : N. 110 

 

- BONOMINI  Don Celestino : N. 2053-2054 

 

- BONSIGNORI  Mons.  Giovanni : N. 171 

 

- BONTACCHIO  Mons. Antonio : N. 1014, 3665 

 

- BONTEMPI  Giuseppe : N. 701 

 

- BONZI  PERIN  Teresina : N. 2656 

 

- BORDONI 

Leandro :N. 580 

Rina : N. 2684 

 

- BORGHETTI  Giovanni : N. 115 

 

- BORGHINI  Giuseppe : N. 271 

 

- BORGO S. GIACOMO : N.3044 

 

- BORNO : N. 1626, 1633, 1651-1654 

 

- BORSIERI  Pietro : N. 2404, 2408 

 

- BOSETTI  Maria : N. 2657 

 

- BOSIO  Mons. G. Battista : N. 1607, 2648 

 

- BOSSI  Benigno : N. 2404 

 

- BOSSINI  Livia : N. 2685 



 

- BOTTAI  Giuseppe : N. 1331 

 

- BOTTICINO  SERA : N. 757 

 

- BOVEGNO 

Chiesa S. Giorgio : N. 529 

Fraz. Ludizzo : N. 519 

Fraz. Magno : N. 530 

Fraz. Piano di Bovegno : N. 520, 522 

Santuario B.V. Maria della Misericordia : N. 521 

Fraz. S. Colombano : N. 514 

Pubblicazione : N. 1770 

 

- BRESCIA 

S. Bartolomeo : N. 1643-1644 

Case economiche : N. 259, 261, 264, 265 

Chiesa di S. Carlo : N. 418 

Chiesa di S. Domenico : N. 317, 1649 

Chiostro di S. Chiara : N. 1635 

Chiostro di S. Giulia : N. 1634 

Chiostro di S. Giuseppe : N. 1862-1871 

Convento S. Chiara : N. 3052 

Convento di S. Cristo : N. 2218-2219, 2224 

Convento di Santa Maria della Pace : N. 3050 

Stocchetta : N. 2204-2205, 2216 

Storia : N. 1376, 1745, 1975, 2347-2351, 2568 

Vedute : N. 172, 180-182, 190, 647, 1872-1881, 2148-2151, 2296, 2407 

Villaggio  Ferrari : N. 2258-2263 

 

- BRESCIANI  Carlo : N. 2471 

 

- BRIOSI  Dott. Gino : N. 1750 

 

- BRNO : N. 2400-2401, 2417 

 

- BROLI  ATTILIO : N. 736 

 

- BRUNELLI  Antonio : N. 362 

 

- BUIZZA 

Angelo : N. 723, 725, 745 



Antonietta : N. 724, 726 

 

 

- BURANI  Don Battista : N. 1604 

 

- BURGISSER  Cav.  Arnoldo  Rodolfo : N. 202 

 

- BUSSENI  Giuseppe : N. 147/117 

 

- BUSTO  Reliquiario : N. 2501 

 

 

C 

 

 

- CAFFONI  Don Pietro : N. 1615 

 

- CALABI  Maria Paola : N. 2668 

 

- CALCE e cementi : N. 210 

 

- CALCIO : N. 629 

 

- CALLEGARI : N. 430 

 

- CALVI  Pier  Fortunato : N. 2367 

 

- CAMERA  Arbitrale : N. 389 

 

- CAMERA  dei  Deputati : N. 2450 - 2451 

 

- CANALI  Rutilio : N. 730 

 

- CANESI  Don Agostino : N. 1326 

 

- CANNETO S/O : N. 238 

 

- CANOSSIANE : N. 1786 

 

- CANTÙ  Cesare : N. 548 

 

- CAPPA 



Lucia : N. 2661 

Paolo : N. 731 

 

- CAPPELLA  del Sacro Cuore : N. 495 

 

- CAPPELLETTI  Don Adamo : N. 1324 

 

- CAPRA  On. Michele : N. 741, 743, 751-762, 768-775, 777, 786, 794-796, 1574-1576 

 

- CAPRETTI 

Abitazione : N. 2204 

Conceria : N. 2205, 2238 

 

- CAPRETTI 

Alessandro : N. 2889 

Mons. Enrico : N. 1325 

Giuseppe : N. 2240 

Flaviano : N. 2241, 2577/1300 

Pietro : N. 2206, 2239, 2247 

Mons. Pietro : N. 2212-2213, 2217, 2222-2224, 2228 

Mons. Tito : N. 1327, 2207 

 

- CAPUZZI  Giuseppe : N. 123/146 

 

- CARAVAGGIO 

Santuario  Maria  Santissima : N. 708 - 709, 550-551/710 

 

- CARBONERIA : N. 2408, 2420 

 

- CARESANA  padre  Paolo : N. 1328, 1617, 2646 

 

- CARITÀ : N. 320, 622-626, 630, 632-633, 1319, 1841, 1844, 2005, 2005 bis 

 

- CARITAS : N. 393 

 

- CARLI  padre Luigi : N. 2055 

 

- CARLO  Alberto di Savoia : N. 269, 2318-2319, 2323, 2402 

 

- CARMINATI  Don Demetrio : N. 113 

 

- CARNEVALE : N. 2908 



 

- CARPENEDOLO - Oratorio  Maschile : N. 3049 

 

- CARRETTE : N. 464, 2011 

 

- CARTIGLIO : N. 501 

 

- CASE 

Di Dio : N. 1636, 1661-1665, 1669-1671 

Per  Disagiati : N.142,143 

Economiche : N.  260,  262,  265 - 266 

Ad  uso  Abitazione  Gratuita : N. 312 

Gratuite : N. 343 

"Moro" : N. 1646 

Semigratuite : N. 333 

Popolari : N. 144, 157, 338, 344 353 - 355 

 

- CASNICI  Mons. Virgilio N. 1184/1196/1197/1329 

 

- CASONI Giambattista : N. 151 

 

- CASSE  Rurali  Cattoliche : N. 415 

 

- CASSETTONE : 497-499 

 

- CASSOLA  Dott. Carlo : N. 2355 

 

- CASSONE : N. 449 

 

- CASTAGNA  Francesco : N. 376, 583, 611 

 

- CASTELLI  Arturo : N. 1728 

 

- CASTILLIA 

Carlo : N. 2404 

Gaetano : N. 2404, 2408 

 

- CASTELLO : N. 273, 2366 

 

- CATTANEO  Carlo : N. 2317 

 

CATTOLICI  Genovesi : N. 717 



 

- CAVAGNIS  Mons. Felice : N. 2215 

 

- CAVALLETTO  Comm.  Alberto : N. 2370 

 

- CAVAZZONI  On. Stefano : N. 1330 

 

- CAVOUR  Camillo  Benso  Conte di : N. 2319, 2375 

 

- CELLE  LIGURE : N. 2021 

 

- CERESARA Padre : N. 379 

 

- CERUTTI  Don  Luigi : N. 368 

 

- CEVO : N. 2851/2965, 2892/2966, 2936 

 

- CHATEAUBRIAND François-René : N. 141 

 

- CHIAF  Don  Pietro : N. 127 

 

- CHIARI : N. 2819 

 

- CHIARINI  Giuseppe : N. 365 

 

- CHIESA 

N. 2253 

Chiesa di S. Afra : N.1376 

Chiesa Parrocchiale - Tavernole : N. 430 

San Bernardino - Chiari : N. 2819 

S. Carlo - Brescia : N. 418 

San Domenico : N. 317, 1649 

S. Filastrio : N. 430, 432 

S. Lorenzo : N. 3256 

 

- CHIRURGIA : N. 187 

 

- CHITTÒ  Don Stefano : N. 1616 

 

- CHIZZOLINI  Prof. Vittorio : N. 2084 

 

- CIANO  Costanzo : N. 1331 



 

- CIMASCHI  Luigina : N. 2640 

 

- CIPRIANO  San : N. 2516 

 

- CIRCOLI 

Agricolo S. Firmo : N. 3063 

Giovanili  Cattolici : N. 2452 

Gioventù Cattolica : N. 2432-2435, 2447 

Girolamo  Rizzi : N. 650/699 

Operaio S. Alessandro : N. 3065 

Studi Sociali : N. 394 

 

- "CITTADINO  DI  BRESCIA" : N. 307, 408, 592, 730 - 732, 734, 2430,2436 

 

- COCCAGLIO : N. 2414-2416 

 

- COCCAI  Merlin : N. 1843 

 

- COCCOLI  Eliodoro : N. 1730-1733 

 

- CODICE  Diplomatico : N. 1968-1969 

 

- CODIGNOLA  Ilse : N. 2679 

 

- COLLIO 

Chiesa SS. Nazaro e Celso : N. 524 

Fraz. Memmo : N. 523 

Fraz. S. Colombano : N. 514 

Fraz. Tizo - Organo Ottocentesco : N. 513 

 

- COLOMBANO  SAN - Asilo  Mafalda : N. 209 

 

- COLOMBO  Angelo : N. 3271 

 

- COLOMBO  Maria : N. 2620 

 

- COLONIA 

"Anna  Turati" : N. 1682-1684 

Agricola di Remedello : N. 213, 214/171, 215,216, 231-234, 1793-1794 

Colonie Solari : N. 1637-1642 

 



- COLPO  padre Giovanni : N. 2843/3042, 2962 

 

- COMBONI  Mons.  Daniele : N. 540 

 

- COMENSOLI  Caterina Madre Geltrude : N. 1812-1815 (/1830-1833) 

 

- COMITATO 

Cattolico : N. 412 

Diocesano : N. 380, 400, 2443 - 2444 

Parrocchiale  S. Alessandro : N. 401 

 

- COMO : N. 4302/4303 

 

- COMOLLI  Gio. Battista : N. 2404 

 

- COMOTTI  Alessandro : N. 374 

 

- COMUNE  di  Brescia : N. 390  

 

- CONCERIA  Capretti : N. 2205, 2238 

 

- CONCORSO  di Bellezza : N. 1755-1765, 1810, 1816-1817, 1820-1828 

 

- CONEGATTI  Gaetano : N. 2346 

 

- CONFALONIERI  Federico : N. 2289, 2399, 2404, 2408 

 

- CONFESSIONALE : N. 429 

 

- CONGREGA  Apostolica  di  Brescia : N. 142 -144, 314, 327-328, 336-338, 342, 2021 

 

 CONGREGAZIONE della Carità di Gavardo : N. 2005 bis 

 

- CONGRESSO 

? N. 536 

Cattolico  V : N. 712  

Della  Gioventù : N. 2564 

 

- CONSOLI 

Don Faustino : N. 781 

Don Luigi : N. 785 

 



- CONTRATTI  Ing. Luigi : N. 2354 

 

- CONVENTO 

"Maria  della  pace" : N. 3050 

S. Chiara : N. 3052 

S. Cristo : N. 2218-2219, 2224 

 

- COOPERATIVA 

Agricola : N. 404 

Borgo Trento : N. 388 

"Casa  ed  alloggi" : N. 263 

Famiglia : N. 385 

 

- CORLI  MICHELI  Anita : N. 2624 

 

- CORNA  PELLEGRINI 

Avv. Giacomo : N. 561 

Mons. Giacomo Maria : N. 2245, 3668-3669/3670 

Camillo : N. 3257 

 

- CORNA  PELLEGRINI-SPANDRE  Mons.  Giacomo  Maria : N. 554, 2220 

 

- CORNIANI  Giuliano : N. 280 

 

- CORTILE : N. 206,240 

 

- COSI  Don  Antonio : N. 1618/1718, 2570 

 

- COTTINELLI 

Padre  Antonio : N. 361, 1605 

Ing. padre Giuseppe : N. 1781, 2896 

Pier Luigi : N. 2988 

 

- CREMONA : N. 3256 

 

- CREMONA  Mons. Fernando : N. 787 

 

- CRESCINI  Domenico : N. 545 

 

- CRESSERI  Gaetano : N. 1729 

 

- CRISPOLTI  Filippo : N. 205 



 

- CROCE  Rossa Italiana : N. 1344-1345, 1348-1352, 1974 

 

- CROCIFISSO : N. 416, 417, 423, 489-492, 505-506, 555 

 

- CROVATO  Mons. Giovanni : N. 2056 

 

- CUCINA  Economica : N. 298, 299, 300, 301/375 

 

- CURTATONE : N. 3013 

 

- CUSTOZA : N. 3011 

 

 

D 

 

 

- DA  COMO  Ugo : N. 283 

 

DAFFINI 

Giuseppina Madre Elisa : N. 908-910, 913-914, 924, 935, 945-948 

Mons. Luigi : N. 876-878, 882-891, 892-893, 905-907,911-912, 915, 922-923, 925-926, 928-929, 930-933, 

934, 936-944, 949-962, 975-980,  

 

- DALL'EBA  GIOVANNI : N. 2346 

 

- DE  ALBERTIS  Sebastiano : N. 1970 

 

- DE  CATTANEIS Antonio : N. 1969 

 

- DE  GASPERI  Alcide : N. 1330 

 

- DEGLI  ALBIZZI  Ten. Nicolò : N. 1322 

 

- DELLA  Croce Madre Maria Metilde : N. 2667 

 

- DELLA  TORRE Don Francesco : N. 2065 

 

- DEL  MONTE  Mons. Pietro : N. 1969 

 

- DE  MANZONI  Enrico : N. 2248 

 



- DERETTI : N. 190 

 

- DESENZANO : N. 1631, 2022-2023 

 

- DE  TONI  ROBERTI  Amalia : N. 2618 

 

- DIPINTO : N. 422, 426, 434, 436, 443, 445, 461 

 

- DI  ROSA  Clemente : N. 610 

 

- DISAGIATI : N. 142, 143 

 

- DIVISE  Militari : N. 782, 2334-2337, 2374, 2382 

 

- DIVORZIO : N. 411 

 

- DOMENICO San - Chiesa : N. 317 

 

- DOMENICO San  o  DOMINATORE  San ? : N. 2517 

 

- D'ONDES  Reggio  Vito : N. 533 

 

- DONINI  Giovanni  Battista : N. 585 

 

- DORMITORIO 

N. 884, 928 

Casa  di  Dio : N. 1663-1664 

Casa di Riposo di Roé Volciano : N. 1938-1940 

Colonia Agricola di Remedello : N. 231 

Comunale : N. 345 

S. Francesco  De'  Paoli : N. 2454 

Dell'Istituto Zitelle Rossini : N. 1672 

Dell'Orfanotrofio Maschile "Vittorio Emanuele III" : N. 1676 

Per Poveri : N. 406 

Stazione Sanitaria Bresciana : N. 349 

Stazione Sanitaria Alpina Bresciana : N. 349 

S. Vincenzo : N. 778bis 

 

- DOROTEE : N. 3348 

 

- DOSSENA  Giambattista : N. 243 

 



- DUCCO  Dott. Antonio : N. 1645 

 

- DUNANT  Henri : N. 1734-1735, 1737-1742 

 

- DUPANLOUP  Felix : N. 640 

 

 

 

 

E 

 

 

-EDITTO : N. 1456, 2277-2288, 2291, 2293 2297-2304, 2306-2310, 2315-2316, 2324-2332, 2339-2340, 

2342, 2344, 2346, 2369, 2380-2381, 2383-2387, 2391, 2404 

 

- EDOLO : N. 1299/1307 

 

- EFEBO : N.2272 

 

- ELBA  Isola d': N. 1445/1446 

 

- EMIGRAZIONE : N. 1578-1588, 1691 

 

- EPILETTICHE : N. 189 

 

- ERCOLANO  San : N. 2518 

 

- ESERCITO  Napoleonico : N. 02332 

 

- EUFEMIA S. : N. 2343 

 

- EUSTACCHIO S. - Case in costruzione : N. 355 

 

- EVASIO  San : N. 2502 

 

 

F 

 

 

- FABBRI : N. 223 

 



- FABBRICA : N. 210, 238, 651-652, 656-657, 727-728, 1375, 1435-1446, 1563-1568, 1808, 1834, 2164-

2165, 2167-2168, 2174-2175, 2177-2178, 2181-2182, 2185 

 

- "FALCO" IL : N. 125 

 

- FALCONI  di  Cossirano : N. 587 

 

- FALCK  Enrico : N. 2166 

 

- FAPPANI  Francesco : N. 2346 

 

- FASANI  Ada : N. 2681 

 

- FASCISMO : N. 729, 1634, 1656, 3005 

 

- FASSER  Giovanni : N. 748, 749 

 

- FASSER  GABELLONI  Adele : N. 747 

 

- FASTIGIO : N. 440 

 

- FAUSTINI  Don G. B. : N. 2211 

 

- FAUSTINO  San  e  GIOVITA : N. 2503-2504 

 

- FAVA  Mons. Giovanni : N. 1612 

 

- FÈ  d'Ostiani Alessandro : N. 173 

 

- FEDERAZIONE 

Casse Rurali  Cattoliche : N. 415 

Società Operaie Cattoliche : N. 407, 410 

Tessile  Bresciana : N. 588 

 

- FELAPPI  Giulia : N. 2598 - 2599 

 

- FELBER  Alberico de : N. 2404 

 

- FERLINGHETTI  padre Giacomo : N. 2057 

 

- FERRANDI  Itala : N. 2641 

 



- FERRARI  Carlo  Domenico : N. 2820 

 

- FERRATA  Adolfo : N. 1996 

 

- FERROVIA  sull ' Oglio : N. 629 

 

- FILANDA : N. 651, 1808 

 

- FINADRI  Arturo : N. 121 

 

- FINSEN  Niels Rjberg : N. 185, 186 

 

- FIUME : N. 629, 660-672, 677-678, 680, 682 

 

- FOGLIO  Don Francesco : N. 1784 

 

- FOLONARI Francesco : N. 165, 584 

 

- FONDAZIONE  Civiltà Bresciana : N. 2087-2129 

 

- FONTANA  Pier  Mattia : N. 208/1751 

 

- FORESTI  Leonzio : N. 730 

 

- FORLINI  Mons. Armando : N. 1606 

 

- FORMENTI  Giovanbattista : N. 617 

 

- FORMENTINI  Dott. Luigi : N. 2358 

 

- FORNERIA : N. 236 

 

- FRACASTORO  Dott. Girolamo : N. 1902-1903 

 

- FRANCESCO  I : N. 2403 

 

- FRANCESCO  Giuseppe : N. 716, 2338, 2378 

 

- FRANCHI 

Costantino : N.688 

Attilio : N. 569 

Elisa : N. 2653 



 

- FRESCHI 

Giuseppe : N.649/698 

Maria : N. 2635-2638, 2644-2645 

 

- FRIGERIO  G. Battista : N. 2229/2230 

 

- FROSIO  Don  Giovanni : N. 1619 

 

- FRUGONI 

Dott. Cesare : N. 1983 

Avv. Comm.  Pietro : N. 278/281 

 

- "FRUSTINO"  IL : N. 109, 111/148, 145, 305, 304 

 

- "FRUSTONE" IL : N. 113 

 

- FUMATORI  Precoci : N. 101 ? 

 

 

 

G 

 

- GABELLI  Rita : N. 2669 

 

- GABINETTO 

Finsen : N. 185 

Medico : N. 1662 bis 

 

- GABRIELI  Suor Maria Teresa : N. 1785 

 

- GADOLA  Ing. Luigi : N.1309/1310 

 

- GAFFURI  Don Vincenzo : N. 1620 

 

- GAGGIA  Giacinto : N. 2600 - 2601 

 

- GAINO : N. 254 

 

- GALIZZI  p.  Marco  Antonio : N. 285 

 

- GALLIA 



Ferdinanda : N. 2594-2595 

Romana : N. 2626 

 

- GALOTTINI  Angelo : N. 2249 

 

- GANDINI  Cav. Don Pietro : N. 112 

 

- GARDONE Val Trompia 

Chiesa S. Carlo : N. 532 bis 

Chiesa S. Marco : N. 531 

Fraz. Inzino : N. 483, 532 

Fraz. Magno : N. 485 

Ricreatorio : N. 384, 1610/1719 

 

- GARIBALDI  Giuseppe : N. 1737, 2319, 2382, 2383, 2385, 2392 

 

- GASPARI  Gian Guido : N. 2836, 2838 

 

- GASPARINI  Pietro : N. 601 

 

- GATTAMELATA  Felice : N. 599 

 

- GAUDENZIO  San : N. 2506,  2519 - 2520 

 

- GAVARDO : N. 660-682, 2000, 2005, 2005 bis 

 

- GEMELLI  p.  Agostino : N. 188 

 

- GENTILONI  Giovanni : N. 204 

 

- GERVASI  Don Lorenzo : N. 2017 

 

- GESUITI : N. 285, 3226-3252 

 

- GIACOMINI 

Dott. Giacomo Andrea : N. 1772-1773 

Don  Lorenzo : N. 331 

 

- GIARDINO : N.243 

 

- GIAVARINI  Don  Giuseppe : N. 1623 

 



- GIGLI  Carlo : N. 2431 (manca foto),  2436 

 

- GINNASTICA : N. 245, 246 

 

- GIOBERTI : N. 269 

 

- GIOBETTI  Giovanni : N. 2130 

 

- GIOLITTI  Giovanni : N.1337 

 

- GIORNALE : N. 1457, 2389-2390 

 

- GIORNALE BRESCIANO 

"L'Avamposto" : N. 118 

"Il Cittadino  di  Brescia" : N. 307, 408 730-732, 734, 592, 2436 

"Il Falco" : N. 125 

"Il Frustino" : N. 109, 111/148, 145, 304,305 

"Il Frustone" : N. 113, 305 

"Il Lavoratore Bresciano" : N. 798/799 

"Leonardo  da  Vinci" : N. 543, 535, 616, 622-633,636-637, 645, 1841-1844 

"La Luna" : N. 106/149, 126 

"L'Osservatore Cattolico" : N. 135 

"L'Osservatore Lombardo : N. 102 

"Satana" : N. 306 

"La Sentinella" : N. 168 

"La Sferza" : N. 2345 

"La vita" : N. 1743 

"La Voce del Popolo" : N. 303/2437 

 

- GIORNALISMO  Cattolico : N. 396/543 

 

- GIOVITA  San  e  San  Faustino : N. 2503 - 2504 

 

- GIRELLI 

Ascanio : N. 3052 

Elisabetta : N. 608 

Giuliano : N. 1630 

Maddalena : N. 621 

 

- GITTI  Angelo : N. 1576 

 

- GIUGNI 



Nicolao : N. 3244 

Mons:  Primo : N. 326 

 

- GIURIATI  Giovanni : N. 1332 

 

- GIUSTINIANI  Girolamo Ascanio : N. 1854 

 

- GLISENTI 

Achille : N. 2180 

Ing. Alfredo : N. 2184 

Costanzo : N. 2183 

Francesco : N. 2180 

 

- GOBBI  Bortolo : N. 2346 

 

- GOITO : N. 2322, 3014 

 

- GOLGI  Dott. Camillo : N. 1983 bis, 1997 

 

- GORIO  Carlo : N. 277 

 

- GORNO  RUFFONI  Caterina : N. 287 

 

- GRANDONI  Stefano : N. 1770 

 

- GRASSI  Carla : N. 2596-2597 

 

- GRAZIOLI  padre Leonida : N. 2961 

 

- GREGORINI  Don Giovanni : N. 3666 

 

- GRIOLI  Don  Giovanni : N. 2346 

 

- GROSOLI  Giovanni : N. 200 

 

- GRUMELLI  Dott. Paolo : N. 1768/1883/1954, 1884/1955 

 

- GUADAGNINI  Giambattista : N. 369 

 

- GUALLA  Pietro : N. 602 

 

- GUERINI 



Camillo : N. 149 

Don Mario : N. 1611/1720 

 

- GUERRA 1915 - 1918 

1261-1262, 1288-1291, 1293-1300, 1302-1308, 1311-1323, 1369-1393, 1431, 1433-1446-1568 

Guerra Alpina : N. 103-105 

 

- GUERRA  Risorgimentale : N. 366, 2312-2322, 2388 

 

- GUERRINI  Mons. Paolo : N. 852 

 

- GUIDELLI  Mons. Giuseppe Maria : N. 713 

 

- GUINDANI  Mons.: N. 704 

 

- GUZZI  Anna : N. 1353 

 

H 

 

 

 

- HERGENRÖTHER  Card. Joseph : N. 705 

 

- HUONDER  sac. Liberato : N. 1776 

 

 

 

I 

 

 

- IMBERTI  Veronica : N. 2686 

 

- INDUNO  Gerolamo : N. 1975-1978 

 

- INFERMERIA : N. 176, 226 

 

- INFERMERIA  Medica : N. 178 

 

- INGANNI  Angelo : N. 2362, 2363, 2373 

 

- INNO 

di  Mameli : N. 2333 



Popolare  Cattolico : N. 402 

 

- INSONNI  Mons.  Michele : N. 330, 3667 

 

- IRMA 

Chiesa SS. Trinità : N. 515 

 

- ISOLA : N. 2815-2816 

 

- ISTITUTO 

Derelitti : N.1655-1657, 1685-1689 

Per  Epilettiche : N. 189 

Di  Francia : N. 139 

"Margherita  di  Savoia" : N. 249 - 250 

Moretto : N. 3052 

Pavoni : N. 240, 1787, 1795-1797, 1803, 1806-1807 

Rachitici : N. 225 - 227,  243 - 248 

Vittoria Razzetti : N. 1800-1802 

Zitelle  Rossini : N. 1672-1675, 1678-1681 

Per Sordomute e Sordastre : N. 2012-2016 

Delle Sordo Parlanti : N. 2018 

 

- ISTRUZIONE  Religiosa : N. 2455 

 

 

J 

 

- JACOBINI  Mons. Domenico : N. 2214 

 

- JAGGER  David : N. 2026 

L 

 

 

- LABARO : N. 539, 551, 555, 588, 650/699 

 

- LABORATORIO  per  ricerche : N. 174 

 

- LABRE  S. Giuseppe : N. 631 

 

- LABUS  Stefano : N. 549 

 

- LAMENNAIS  Hugues-Felicité-Robert de : N. 131, 136 



 

- LANA  DE'  TERZI  Francesco : N. 3053-3054, 3226, 3250-3251 

 

- LANTERI  Pio  Brunone : N. 138 

 

- LARCHER 

Bruno : N. 1321 

Cap. Ferruccio : N. 1291/1296 

Guido : N. 1290/1295 

 

- LAVANDAIE : N. 235 

 

- LAVINO  San : N. 2521 

 

- "LAVORATORE  BRESCIANO - IL" : N. 798/799 

 

- LAVORO : N. 223, 224, 234-236, 308, 589, 627, 638, 641, 653, 658, 1667, 1677, 1688, 1802, 2159-2163, 

2179 

 

- LAZZARONI  Michele : N. 628 

 

- LECCO : N. 2163 

 

- LEEUWENHOEK : N. 1984 

 

- LEGA  padre  Igino : N. 2845 

 

- LEGA 

Camuna : N. 2438 

Internaz.  degli  Ins.  Cattolici : N. 2458 

 

- LEGATI  Mons. Domenico : N. 2020 

 

- LEIDI  Luigi : N. 2890 

 

- LEONARDI  BREMBILLA Alma : N. 2660 

 

- "LEONARDO  da  Vinci" : N. 535, 543, 616, 622-633, 636-637, 645, 1841-1844 

 

- LEOPOLDO  II : N. 2318 

 

- LIGASACCHI  Maestro Gianni : N. 1958 



 

- LIUTERIA : N. 1984-1994, 2156-2157, 2159-2163, 2186, 2477-2482 

 

- LODRINO 

Fraz. Invico : N. 441, 486 

Chiesa S. Vigilio Vescovo : N. 484 

 

- LOMBARDO  Conte Ernesto : N. 1789 

 

- LONGINOTTI Giovanni Maria : N. 279 

 

- LORETO - Santuario : N. 644 

 

- LORENZI  Girolamo : N. 1839/1840 

 

- LOSIO  Prof. Giuseppe : N. 619 

 

- LOSIO  don  Santo : N. 3057 

 

- LUCHESCHI  P. : N. 3273 

 

- LUCHESCHI  G. Domenico : N. 3280 

 

- LUI  E. : N. 616 

 

- LUMEZZANE 

Asilo  Infantile : N. 184 

Chiesa Parrocchiale : N. 487 

Fraz. S. Apollonio : N. 482 

Fraz. S. Sebastiano : N. 480, 481 

Pieve : N. 488 

 

- "LUNA" LA : N. 106/1498, 126  

 

- LUNARDI  Federica : N. 2678 

 

- LURANI  Mons. Giovanni : N. 2821 

 

 

 

 

M 



 

 

- MACCARINELLI  Pietro : N. 2346 

 

- MADERNO : N. 242 

 

- MADDALENA  di  Canossa : N. 537 

 

- MADONNA : N. 409, 419, 425, 428, 459, 526, 534 

 

- MAFFONI  Giovanni : N. 2422 

 

- MAGGI  Bonafine : N. 2346 

 

- MAGGINI : N. 2425/6/6/7/8/9 

 

- MAGLIO : N. 2163 

 

- MAGONI  Emilio : N. 212 

 

- MAI 

Andrea : N. 2566 

Giovanni : N. 3253 

 

- MAINETTI 

Dominatore : N. 276,  215 

Innocente : N. 784 

 

- MAISTRE  Joseph  de : N. 140 

 

- MALAGUZZI  Pietro : N. 598 

 

- MALVESTITI  padre  Maurizio : N. 2363 

 

- MALVEZZI : N. 286 

 

- MANERBIO : N. 1998-1999, 3048 

 

- MANFREDI  Don  Francesco : N. 1595 

 

- MANICOMIO Provinciale :  N. 219 - 224, 228 - 230, 235, 236, 302, 308 - 311 

 



- MANIFESTO : N. 2318-2319, 2376-2377 

 

- MANTOVA : N. 2366 

 

- MANTOVANI  Costantino : N.  2404 

 

- MANZIANA 

Mons. Carlo : N. 22246 

Giuseppe : N. 600, 683 

 

- MANZINI  Dott. Benedetto : N. 1967 

 

- MANZONI  Alessandro : N. 639 

 

- MANZONI  De  Enrico : N. 2248 

 

- MARCELLO  Benedetto : N. 1845-1860 

 

- MARCHETTI  Ten. Tullio : N. 1271, 1288/1293 

 

- MARCHI  Giovanni : N. 326 

 

- MARCHENO 

Chiesa Parrocchiale : N. 478 

Fraz. Brozzo : N. 479 

Santuario di Santa Maria Annunciata : N. 476 

 

- MARCHESI  Prof. Alfio : N. 1630 

 

- MARCHIONI  Giorgio : N. 1456 

 

- MARCHIORI  Don G. Battista : N. 1603 

 

- MARCOLI  Mons.  Giovanni : N. 323 

 

- MARENZIO Luca : N. 239 

 

- 'MARGHERITA  di  Savoia'-Istituto : N. 249 - 250 

 

- MARIA  Luigia : N. 2305 

 

- MARMENTINO 



Chiesa Parrocchiale : N. 517 

Fraz. Dosso : N. 516 

Fraz. Ombriano : N. 518 

Fraz. Villa di Marmentino : N. 508 

 

- MARONCELLI  Pietro : N. 2299 

 

- MARTARELLI  Cav.  Luigi : N. 207 

 

- MARTINELLI 

Giuseppe : N. 2404, 2421 

padre  Mariano : N. 692, 694 

Mario : N. 693 

Tiburga : N. 2605 - 2506 

 

- MARTINENGO 

Federico : N. 2080, 2082 

Giovanni : N. 2081 

Conte Luigi : N. 2226 

 

- MARTINENGO  CESARESCO Conte Giuseppe : N. 2357 

 

- MASELLI  Dandolo  Ermelina : N. 351 

 

- MASSAJA  Mons. Guglielmo : N. 711, 2244 

 

- MASSIMINI  On.  Fausto : N. 183 

 

- MASSINI  Mons. Giuseppe : N. 1777 

 

- MATTHESON  Giovanni : N. 1849-1850 

 

- MAZA  padre Pompeo : N. 615/1775 

 

- MAZZA  Gezio : N. 122, 377 

 

- MAZZARDI  Mons. Nicostrato : N. 2069 

 

- MAZZINI  Giuseppe : N. 2307, 2319 

 

- MAZZOLA  Giacinto : N. 370 

 



- MAZZOTTI 

Mons. Arcangelo : N. 2068 

Paolo : N. 2404 

 

- MEDICO : N. 627 

 

- MEDOLAGO  ALBANI  Conte  Stanislao : N. 202 

 

- MEESTER  HUYDEL  Giacomo Filippo de : N. 2404 

 

- MELCHIORI  Mons. Egisto Domenico : N. 2066-2067 

 

- MELCHIORRI  Alessandro : N. 1334 

 

- MENDICANTE : N. 628 

 

- MERIGGI  Marcella : N. 2632 

 

- MICANZI  Don Paolo : N. 2059 

 

- MICHELETTI  Mons. Michele : N. 1622 

 

- MIGLIOLI 

Mons. Giuseppe : N. 1630 

On. Guido : N. 1330 

 

- MILANO : N. 264, 1406-1416 

 

- MILESI  Marianna : N. 1814/1832 

 

- MILLE  Miglia : N. 1702-1711, 2024-2025, 2233-2236, 2264-2269 

 

- MILLE - Spedizione : N. 2393, 2398 

 

- MILVUS  Federico : N. 538 

 

- MIMINI  Mons. Giovanni : N. 1774 bis 

 

- MINATORE : N. 641 

 

- MINELLI 

Fausto : N. 166, 575, 866-867 



Giovanni : N. 865 

Giuseppe : N. 566 

Vincenzo : N. 559, 603 

 

- MININI  Don Michele : N. 2058 

 

- MOLINARI  BONFIGLIO  Maria : N. 2617 

 

- MOLINARI 

Emilia : N. 2628 

Rosina : N. 2627 

 

- MOLINELLA : N. 1319 

 

- MOLMENTI  Pompeo : N. 257, 297 

 

- MOMPIANI  Giacinto : N. 2418 

 

- MOMPIANO : N. 182, 193, 2012-2016 

 

- MONETA  Avv. Giuseppe : N. 2894 

 

- MONTALEMBERT Charles Forbes Conte di : N. 132 

 

- MONTE 

Croce : N. 3009 

Trovina : N. 1771 

 

- MONTIGLIO  Vittorio : N. 1627-1628 

 

- MONTINI 

Mons. Carlo : N. 1624 

Giorgio : N. 155, 179/2470, 576, 696, 703, 2225, 2495 

Luigi : N. 4045-4046 

Dott. Ludovico : N. 2227, 2361, 

Ludovico : N. 2888 

 

- MONZA : N. 2209-2210 

 

- MORA  Maria : N. 574 

 

- MORANDI  Don Giovanni Maria : N. 2049 



 

- MORANDINI  Dott. G. Battista : N. 1767 

 

- MORANDO  Gian  Giacomo : N. 255/357 

 

- MORCELLI  abate : N. 691 

 

- MORELLI-BUGNA  Casa : N. 3012 

 

- MORETTI  Luigi : N. 2404 

 

- MORI  Dott. Giovanni : N. 1752 

 

- MOROSINI  Don Giuseppe : N. 1780 

 

- MORSTABILINI : N. 3345,  3347 

 

- MOVIMENTO  Cattolico : N. 373, 378, 735, 2430-2435, 2564 

 

- MOZZONI 

Giuseppe : N. 1732 

Tita : N. 1733 

 

- MURRI  sac.  Romolo : N. 194 

 

- MUSICA : N. 239, 1687, 2254-2257, 1958, 1985, 1988, 1989 

 

- MUSICA  Sacra : N. 170 

 

- MUSSOLINI  Benito : N. 3005 

 

- MUZZARELLI 

Dott. Angelo : N. 1788 

Marietta : N. 1792 

 

 

 

N 

 

 

- NAPOLEONE  I : N.2294, 2387 2391 

 



- NAPOLEONE  III : N. 2379 

 

- NASALI  ROCCA  Mons. Giovanni Battista: N. 2847, 3019 

 

- NAVA Gabro Maria : N. 381 

 

- NAZZARI  Mons. Angelo : N. 1779 

 

- NECCHI  Villa  Lodovico : N. 188 

 

- NERVESA : N. 1453, 1483, 1518-1520 

 

- NICOLAIS  Dott. Alessio : N. 1754 

 

- NICOLI  Ercole : N. 730 

 

- NICOLINI  Angiolina : N. 2625 

 

- NIGGELER  Giovanni : N. 360 

 

- NODARI  Cav. Giovanni  Maria : N. 560 

 

- NOVA  Cesare : N. 120 

 

- NOVAGLIA  Gina : N. 2622 

 

- NOY  Cesare : N. 397, 722 

 

 

O 

 

 

- OBLATI di Maria Vergine : N. 138 

 

- O' CONNELL  Daniel : N. 137, 707 

 

- OLDOFREDI  Conte Orazio : N. 2352/2353 

 

- OLGIATI  Mons.  Francesco : N. 188 

 

- 'OMODEIS  G.' : N. 195 

 



- ONORIO  San : N. 2507 - 2508 

 

- OPERA  dei  Congressi : N. 392, 412, 539, 2442 

 

- ORATORIO 

S. Alessandro : N. 367, 3056, 3060-3065 

Della  Congrega  della  Carità  Apostolica : N. 313 

San Filippo Neri : N. 3048 

Di  S. Giuseppe : N. 642 

Maschile "Don Annibale Canini" : N. 3049 

Della Pace : N. 379 

Parrocchiale in Via Luzzago : N. 372 

 

- OREFICI  Avv. Gerolamo : N. 604, 1746 

 

- ORENGO  Carlo  Adolfo : N. 376, 577 

 

- ORFANOTROFIO  Maschile "Vittorio Emanuele III" : N. 1666-1668, 1676-1677 

 

- ORIZIO  Don G. Battista : N. 1782 

 

- ORGANO  

N. 420, 441, 444, 458, 467  

Amati  Angelo : N. 515 

Bernasconi : N. 4302/4303 

Bianchetti : N. 477,  509 

F. Cadei : N. 485,  512,  516,  1(529) 

Callido : N. 493 

Caroli : N. 476 

Chiesa di S. Michele - Bovegno : N. 519 

Codini : N. 473 

Frigerio : N. 482 

Ottocentesco : N. 475,  478,  513 - 514,  517,  521,  531 - 532 

Rotelli Giuseppe : N. 494 

B. Schoepfers : N. 481 

Seicentesco : N. 483 

Settecentesco : N. ?, 421, 486,  528 

Organo con Cassa Settecentesca : N. ? ,  471,  32,   518 

Serassi  Fratelli : N. 520,  522 

Sgritta : N. 474,  479,  507 - 508,  530 

Tamburini : N. 480 

Tonoli : N. 472,  510 - 511 



Zamboni : N. 488,  523 - 524 

 

- ORSINI 

Felice : N. 2369 

Padre Pietro : N. 2905 

 

- ORTLER : N. 1697 

 

- OSPEDALE 

Dei  Bambini : N. 174 - 178, 206, 237 

Civile  di  Brescia : N. 185 -187, 211, 1699/1700-1701, 1809, 1959, 2001-2002 

Di Desenzano : N. 2022-2023 

Di Gavardo : N. 2000 

Civile di Manerbio : N. 1998-1999 

Istituto per Epilettiche : N. 189 

Istituto Pavoni : N. 240 

Di  Pistoia : N. 622 - 625,  632 - 633 

Istituto per Rachitici : N. 225-227, 243-248 

 

- OSPIZIO 

S. Cristo : N. 2219 

Marino : N. 2021 

Marino  Bresciano: N. 241 

 

- OSPIZIO  Marino  Bresciano: N. 293 

 

- "OSSERVATORE" L' 

Cattolico L' : N. 135 

Lombardo : N. 102 

Romano : N. 3045 

 

- OTTAZIANO  San : N. 2522,  2524 o 2534 ? 

 

- OZANAM  Antoine-Frédéric : N. 130 

 

P 

 

 

- PAGANI  Don Domenico : N. 2048 

 

- PAGANUZZI  Avv.  Giovanni  Battista : N. 199 

 



- PALAZZINA  a  Brescia : N. ?  

 

- PALAZZO  S. Paolo : N. 729,733 

 

- PALAZZOLO S/O : N. 210, 718-721, 727-728, 1354-1355, 1712-1716 

 

- PALAZZOLO  Don Luigi : N. 2019 

 

- PALLAVICINO  Antonio Maria : N. 33236-3239 

 

- PALLAVICINO/I  Giorgio : N. 2404, 2408 

 

PALAZZO  Cigola : N. 1417-1422 

 

- PANCERA  Clotilde : N. 2623 

 

- PANIZZA  Giulia : N. 1347 

 

- PANZI  Sac. Angelo : N. 1629 

 

- PAOLO  San - Vescovo : 2517 (manca foto), 2525-2526 

 

- PAPA 

N. 636 

Leone  XIII : N. 291, 634 

Pio  IX : N. 637, 2313-2314, 2318-2319 

Pio  X : N. 3265 

 

- PAPETTI  Luigi : N. 563, 556 

 

- PAROLI Ercole : N. 2573 

 

- PARTITO  Popolare Italiano : N. 547, 1330, 2453 

 

- PASSERINI 

Angelo : N. 341 

Avv. Gianfranco : N. 2983 

 

- PASSI  Conte Giuseppe : N. 702 

 

- PASTRENGO : N. 3010 

 



- PATERIO  San : N. 2527 

 

- PATINIO  Dott. Benedetto : N. 1898-1900 

 

- PATTI  Colonici : N. 386, 387, 2441 

 

- PAVANELLI  padre Lorenzo : N. 579, 2469, 3055 

 

- PAVONI  padre  Ludovico : N. 1805 

 

- PAZZAGLIA  Padre  Carlo : N. 134 

 

- PE' Mons.  Gio.  Battista : N. 324  

 

- PECCHIO  Giuseppe : N. 2404 

 

- PEDROTTI  Mons.  Agostino : N. 325 

 

- PELIZZARI  Faustino : N. 578/618 

 

- PELLEGRINI  CORNA  Giacomo : N. 2245 

 

- PELLICO  Silvio : N. 2290, 2299 

 

- PERACCHIA  Camilla : N. 2658 

 

- PERICO  padre  Giovanni : N. 2844/3041 

 

- PERINO  Dott. Teodosio : N. 1901 

 

- PERLASCA  Francesco : N. 371/2232, 597, 3058 

 

- PERMON  Paola : N. 2619 

 

- PERSICO  padre  Pietro : N. 2870-2871 

 

- PESCATORE  Bambino : N. 192 

 

- PEZZAZE 

Chiesa Parrocchiale : N. 507 

Fraz. Lavone : N. 510 

 



- PEZZOLA  F. : N. 2621 

 

- PIETTA  Don  Girolamo : N. 1593 

 

- PIAMARTA  padre Giovanni : N. 2062 

 

- PIAZZA 

 : N. 217 

Mons. Pietro : N. 1609 

 

- PICCHIOTTO : N. 2300 

 

- PIETRO : N. 636 

 

- PINA  Angelo : N. 2575 

 

- PINELLI  Mario : N. 469 

 

- PINTOZZI  Mons.  Lorenzo : N. 613 

 

- PIOTTI 

Elisa : N. 2671 

Pietro : N. 594 

 

- PIPPERI  Palmiro : N. 1630 

 

- PISANI  DOSSI  Carlo : N. 2404 

 

- PIZZI  Anna : N. 2609-2610, 2633 

 

- PLANERIO  Giovanni : N. 1892-1897 

 

- POIATTI  Don  Gio.  Battista : N. 321 

 

- POLAVENO 

Chiesa Parrocchiale : N. 475 

Fraz. S. Giovanni : N. 473 

 

- POLETTI  Don Domenico : N. 1791 

 

- PONTEVICO : N. 189, 287, 963-968, 972-974, 1630 

 



- PONTEVICO  Ottavio : N. 287 

 

- PORTALE : N. 460 

 

- PORTALUPPI  Ambrogio : N. 203 

 

- POVERELLE  Suore : N. 1785 

 

- POVERTÀ : N. 334, 626, 628, 2219 

 

- PROVENZI  Giuseppe : N. 1456 

 

- PROVINCIA  Bresciana : N. 405 

 

 

 

 

 

Q 

 

- QUESTIONE Romana : N. 150 

 

R 

 

 

- RACHITICI : N. 225-227, 243-248 

 

- RADETZKY : N. 2320 

 

- RAFFELLI  Don  Paolo : N. 1592 

 

- RAGGI  Mons. Pietro : N. 2651 

 

- RAINERI  Giuseppe : N. 1456 

 

- RAMPA  Don giovanni : N. 1221/2571 

 

- RAMPINELLI  Francesco : N. 164 

 

- RAMPINI  Don Gabriele : N. 2047 

 

- RAZZETTI  Vittoria : N. 2083 



 

- RECALDINI  Don  Giovanni : N. 1601 

 

- REGAZZOLI 

Don  Stefano : N. 332 

Leone : N. 648/697 

 

- REGGIO  Arturo : N. 606 

 

- REGOLE : N. 395 

 

- RELIGIOSI : N. 382 

 

- RELIGIOSITÀ : N. 1842, 2643, 3044 

 

- RELIQUIARIO : N. 2499-2538 

 

- REMEDELLO  di  Sopra : N. 213, 215-217, 231-233 

 

- RERUM  NOVARUM : N. 152, 157-160 

 

- RESSI  Adeodato : N. 2299 

 

- REZIA  Giacomo Alfredo : N. 2299 

 

- REZZARA  Nicolò : N. 156 

 

- RIBOLDI  Mons. Agostino  Gaetano : N. 643 

 

- RICCIARDI  Francesco : N. 1769/1882/1956 

 

- RICREATORIO : N. 384, 1610/1719, 3049 

 

- RIGAMONTI 

Luigi : N. 2839 

Mario : N. 3277 

 

- RIGOSA  Pietro : N. 689/1222 

 

- RINALDINI  Emiliano : N. 2042 

 

- RINI  Dott. Giovanni Battista : N. 1660/1721 



 

- RISORGIMENTO : N. 1970, 1995,  2321-2322, 2334-2337, 2364/2365, 2388, 2393, 2398, 2408 

 

- RITRATTO 

Comm. Giovanni Battista Acquaderni : N. 542 

Don Giacinto Agazzi : N. 1783, 2060 

Agostino da Montefeltro : N. 152 

Agnese Alberti : N. 2639 

Maria Alloisio : N. 2654 

Padre Francesco Altini : N. 3255 

Don  Enrico  Alloisio : N. 1596 

Mons. Carlo Angelini : N. 287, 2070 

Agostino da Montefeltro :N. 152 

Catina Andreoli : N. 590/591 

Giuseppe Andreoli : N. 2368 

Louis Appia : N. 1736 

Dott. Mons.  Giovanni  Arcioni : N. 252 

Luigi  Arcioni : N. 169 

Ardesi Santina : N. 2665 

Ten. Riccardo Armani : N. 1297/1305 

Padre Samuele Asperti : N. 3258 

Tito Bacchetti : N. 607 

Padre Ermenegildo Baccolo : N. 2814 

Lord  R. Baden Powell : N. 2026 

Sac. Prof.  Pietro  Balan : N. 715 

Cesare Balbo : N. 133 

Don Domenico Baldini : N. 2050, 2650 

Mons. Paolo Angelo Ballerini : N. 706 

Giulietta Bartoli : N. 2680 

Guido Bassi : N. 1356 

Rosa Bassi : N. 2663 

Giuseppe Bastianini : N. 1334 

Cap. Giovanni Batta Adami : N. 1298/1306 

Padre Giovanni Battista Battisti : N. 2884, 2987, 3272 

Luigi Bazoli : N. 581, 612 

Padre Angelo Bellani : N. 557 

Fausto Beluschi Fabeni : N. 700 

San  Giuseppe Bencoletto Labre : N. 631 

Ing. Gianfranco Benedetti : N. 2983 

Lina Benini : N. 2687 

Don Alessandro Beretta : N. 2063 

Mons. Felice Beretta : N. 1621 



Avv. Angelo Bertani : N. 1613, 1614 

Don Vincenzo Bertini : N. 1599 

Amalia Bertolotti : N. 2642 

Don Franco Betta : N. 2572 

Vincenzo Bettoni : N. 284 

Lodovico Bettoni Cazzago : N. 124 

Padre Giulio Bevilacqua : N. 586 

Don Pietro Bianchi : N. 202064 

Angela Bianchini : N. 763/2569 

Padre Domenico Maria Bianchini : N. 3038 

Marietta Bianchini : N. 750 

Padre Vincenzo Bianchini : N. 3254 

Pietro Biazzi : N. 582 

Don Paolo Bignetti : N. 1598 

Don Silvio Bignotti : N. 1597 

Paolo Bigoni : N. 2423 

Cesare Biseo : N. 128 

Don  Tommaso Bissolotti : N. 738 

Maria Bocchi : N. 2574 

Don Pietro Boifava : N. 2356 

Louis-Gabriel-Ambroise Visconte de Bonald : N. 139 

Cirillo Bonardi : N. 605 

Massimo Bonardi : N.296 

Don Filippo Bonfadelli : N. 2051 

Giacomo Bonicelli : N. 256/295 

Don Cesare Bonini : N. 2052 

Dott. Tullio Bonizzardi : N. 1744 

Maestro Carlo Bonometti : N. 2061 

Giovanni Bonometti : N. 110 

Mons. Giovanni  Bonsignori : N. 171 

Mons. Antonio Bontacchio : N. 3665 

Giuseppe Bontempi : N. 701 

Teresina Bonzi Perin : N. 2656 

Leandro Bordoni : N. 580 

Rina Bordoni : N. 2684 

Giovanni Borghetti : N. 115 

Giuseppe Borghini : N. 271 

Maria Bosetti : N. 2657 

Mons. G. Battista Bosio : N. 1607, 2648 

Livia Bossini : N. 2685 

Giuseppe Bottai : N. 1331 

Carlo Bresciani : N. 2471 



Dott. Gino Briosi : N. 1750 

Attilio Broli : N. 736 

Antonio Brunelli : N. 363 

Angelo Buizza : N. 723, 725, 745 

Antonietta Buizza : N. 724, 726 

Don Battista Burani : N. 1604 

Giuseppe Busseni : N. 117/147 

Don Pietro Caffoni : N. 1615 

Maria Paola Calabi : N. 2668 

Pier  Fortunato Calvi : N. 2367 

Don Agostino Canesi : N. 1326 

Cesare Cantù : N. 154/548 

Lucia Cappa : N. 2661 

Paolo Cappa : N. 731 

Adamo Cappelletti : N. 1324 

Michele Capra : N. 1574 

Alessandro Capretti : N. 2889 

Mons. Enrico Capretti : N. 1325 

Flaviano Capretti : N. 2241, 2577/1300 

Giuseppe Capretti : N. 2240 

Pietro Capretti : N. 2206, 2239 

Mons. Pietro Capretti : N. 2217, 2222, 2223 

Mons. Tito Capretti : N. 1327, 2207 

Giuseppe  Capuzzi : N. 146/123 

Padre  Paolo Caresana : N. 1328, 1617, 2646 

Padre Luigi Carli : N. 2055 

Carlo Alberto : N. 2318-2319, 2323, 2402 

Mons. Virgilio Casnici N. 1184/1196/1197/1329 

Giambattista Casoni : N. 151 

Dott. Carlo Cassola : N. 2355 

Francesco Castagna : N. 583/611 

Arturo Castelli : N. 1728 

Carlo Cattaneo : N. 2317 

Mons. Felice Cavagnis : N. 2215 

Comm. Alberto Cavalletto : N. 2370 

Camillo Benso Conte di Cavour : N. 2319, 2375 

Don Luigi Cerutti : N. 368 

François-René Chateaubriand : N. 141 

Don Pietro Chiaf : N. 127 

Don Stefano Chittò : N. 1616 

Prof. Vittorio Chizzolini : N. 2084 

Costanzo Ciano : N. 1331 



Luigina Cimaschi : N. 2640 

Merlin Coccai : N. 1843 

Maria Colombo : N. 2620 

Padre Giovanni Colpo : N. 2843/3042, 2962 

Mons. Daniele Comboni : N. 540 

Caterina (Madre Geltrude) Comensoli : N. 1812/1830 

Federico Confalonieri : N. 2289 

Don Faustino Consoli : N. 781 

Don Luigi Consoli : N. 785 

Ing. Luigi Contratti : N. 2354 

Anita corli micheli : N. 2624 

Camillo Corna Pellegrini : N. 3257 

Avv. Giacomo Corna Pellegrini : N. 561 

Mons. Giacomo Maria Corna Pellegrini-Spandre : N. 554, 2220 

Giuliano Corniani : N. 280 

Don Antonio Cosi : N. 1618/1718, 2570 

Padre Antonio Cottinelli : N. 360, 1605 

Ing. padre Giuseppe Cottinelli : N. 1781, 2896 

Pier Luigi Cottinelli : N. 2988 

Domenico Crescini : N. 545 

Gaetano Cresseri : N. 1729 

Filippo Crispolti : N. 205 

Mons. Giovanni Crovato : N. 2056 

Ugo Da Como : N. 283 

Giuseppina Madre Elisa Daffini : N. 908 

Mons. Luigi Daffini : N. 911/957, 912, 932, 934, 979 

Madre Maria Metilde Della Croce : N. 2667 

Don Francesco Della Torre : N. 2065 

Enrico De Manzoni : N. 2248 

Amalia De Toni Roberti : N. 2618 

Clemente Di Rosa : N. 610 

Barone Vito D'Ondes Reggio : N. 533 

Giovanni Battista Donini : N. 585 

Giambattista Dossena : N. 2043 

Dott. Antonio Ducco : N. 1645 

Henri Dunant : N. 1735 

Felice Dupanloup : N. 640 

Falconi di Cossirano : N. 587 

Enrioc Falck : N. 2166 

Ada Fasani : N. 2681 

Giovanni Fasser : N. 748, 749 

Adele Fasser Gabelloni : N. 747 



Don G. B. Faustini : N. 2211 

Mons. Giovanni Fava : N. 1612 

Alessandro Fè d'Ostiani : N. 173 

Padre Giacomo Ferlinghetti : N. 2057 

Pietro Feroldi : N. 546 

Itala Ferrandi : N. 6241 

Adolfo Ferrata : N. 1996 

Arturo Finadri : N. 121 

Don Francesco Foglio : N. 1784 

Francesco Folonari : N. 165/584 

Dott. Pier Mattia Fontana : N. 208/1751 

Mons. Armando Forlini : N. 1606 

Giovanbattista Formenti : N. 617 

Dott. Luigi Formentini : N. 2358 

Dott. Girolamo Fracastoro : N. 1902 

Francesco  I Imperatore d'Austria : N. 2403 

Francesco Giuseppe d'Asburgo : N. 716, 2338 779bis/780bis 

Attilio Franchi : N. 569 

Elisa Franchi : N. 2653 

G. Battista Frigerio : N. 2229/2230 

Don Giovanni  Frosio : N. 1619 

Dott. Cesare Frugoni : N. 1983 

Avv. Comm. Pietro Frugoni : N. 278/281 

Rita Gabelli : N. 2669 

Suor Maria Teresa Gabrieli : N. 1785 

Don  Vincenzo Gaffuri : N. 1620 

Mons. Giacinto Gaggia : N. 2600, 2601 

Padre  Marc'Antonio Galizzi : N. 285 

Ferdinanda Gallia : N. 2594-2595 

Romana Gallia : N. 2626 

Angelo Galottini : N. 2249 

Don Pietro Gandini : N. 112 

Giuseppe Garibaldi : N. 2382, 2392 

Gian Guido Gaspari : N. 2836 

Pietro Gasparini : N. 601 

Felice Gattamelata : N. 599 

Don Lorenzo Gervasi : N. 2017 

Dott. Giacomo Andrea Giacomini : N. 1772 

Don Lorenzo Giacomini : N. 331 

Don Giuseppe Giavarini : N. 1623 

Don Giovanni  Gioberti : N. 2130 

Elisabetta Girelli : N. 621 



Maddalena Girelli : N. 608 

Giovanni Giuriati : N. 1332 

Ing. Alfredo Glisenti : N. 2184 

Costanzo Glisenti : N. 2183 

Francesco Glisenti : N. 2180 

Dott. Camillo Golgi : N. 1983 bis, 1997 

Caterna Gorno Ruffoni : N. 287 

Padre Leonida Grazioli : N. 2961 

Don Giovanni Gregorini : N. 3666 

Giambattista Guadagnini : N. 369 

Camillo Guerini : N. 129 

Don  Mario Guerini : N. 1611/1720 

Mons. Giuseppe  Maria Guidelli : N. 713 

Carla Grassi : N. 2596, 2597 

Giovanni Grosoli : N. 200 

Pietro Gualla : N. 602 

Mons. Guindani : N. 704 

Anna Guzzi : N. 1353 

Cardinale Joseph Hergenröther : N. 705 

Sac. Liberato Huonder : N. 1776 

Veronica Imberti : N. 2686 

Mons. Michele Insonni : N. 330 

Cardinale Domenico Jacobini : N. 2214 

Stefano Labus : N. 549 

Hugues-Félicité-Robert de Lamennais : N. 131, 136 

Francesco Lana de' Terzi : N. 3053 

Pio Brunone Lanteri : N. 138 

Cap. Ferruccio Larcher : N. 1291/1296 

Guido Larcher : N. 1290/1295 

Mons. Domenico Legati : N. 2020 

Luigi Leidi : N. 2890 

Alma Leonardi Brembilla : N. 2660 

Papa Leone XIII° : N. 634 

Maestro Gianni Ligasacchi : N. 1958 

Conte Ernesto Lombardo : N. 1789 

Giovanni Maria Longinotti : N. 279 

Girolamo Lorenzi : N. 1839/1840 

Prof. Giuseppe Losio : N. 619 

Don Santo Losio : N. 3057 

Federica Lunardi : N. 2678 

Lunari Mons. Giovanni : N. 2821 

Don Ferruccio Luscia : N. 2649 



Suor  Maddalena di Canossa : N. 537 

Giovanni Maffoni : N. 2422 

Cav. Dominatore Mainetti : N. 276 

Innocente Mainetti : N. 784 

Pietro Malaguzzi : N. 598 

Padre Maurizio Malvestiti : N. 2363 

Don Francesco Manfredi : N. 1595 

Mons. Carlo Manziana : N. 2246 

Giuseppe Manziana : N. 600, 683 

Alessandro Manzoni : N. 639 

Don G. Battista Marchiori : N. 1603 

Ten. Tullio Marchetti : N. 1288/1293 

Mons. Giovanni Marcoli : N. 323 

Maria Luigia : N. 2305 

Cav. Luigi Martarelli : N. 287 

Giuseppe Martinelli : N. 2421 

Padre Mariano Martinelli : N. 692, 694 

Mario Martinelli : N. 693 

Tiburga Martinelli : N. 2605, 2606 

Giovanni Martinengo : N. 2081 

Conte Luigi Martinengo : N. 2226 

Conte Giuseppe Martinengo Cesaresco : N. 2357 

Ermelina Maselli Dandolo : N. 351 

Mons. Guglielmo Massaja : N. 711, 2244 

On. Fausto Massimini : N. 183 

Mons. Giuseppe Massini : N. 1777 

Padre Pompeo Maza : N. 1775 

Gezio Mazza : N. 122, 377 

Padre Pompeo Maza : N. 615/1775 

Mons. Nicostrato Mazzardi : N. 2069 

Giuseppe Mazzini : N. 2311/2312 

Giacinto Mazzola : N. 370 

Mons. Arcangelo Mazzotti : N. 2068 

Mons. Egisto Domenico Melchiori : N. 2067 

Alessandro Melchiorri : N. 1334 

Marcella Meriggi : N. 2632 

Don Paolo Micanzi : N. 2059 

Mons. Michele Micheletti : N. 1622 

Marianna Milesi : N. 1814/1832 

Federico Milvus : N. 538 

Mons. Giovanni Mimini : N. 1774 bis 

Fausto Minelli : N. 166, 575, 867 



Giovanni Minelli : N. 865 

Giuseppe Minelli : N. 566 

Vincenzo Minelli : N. 559, 603 

Don Michele Minini : N. 2058 

Emilia Molinari : N. 2628 

Rosina Molinari : N. 2628 

Maria Molinari Boinfiglio : N. 2617 

Pompeo Molmenti : N. 257, 297 

Giacinto Mompiani : N. 2418 

Avv. Giuseppe Moneta : N. 2894 

Vittorio Montiglio : N. 1627-1628 

Mons. Carlo Montini : N. 1624 

Giorgio Montini : N. 179/2470, 576, 696, 703, 2225, 2495 

Dott. Ludovico Montini : N. 2227, 2361 

Ludovico Montini : N. 2888 

Maria Mora : N. 574 

Don Giovanni Maria Morandi : N. 2049 

Dott. Giovanni Mori : N. 1752 

Don Giuseppe Morosini : N. 1780 

Giuseppe  Mozzoni : N. 1732 

Tita  Mozzoni : N. 1733 

Don  Romolo  Murri : N. 194 

Dott.  Angelo Muzzarelli : N. 1788 

Marietta  Muzzarelli : N. 1792 

Napoleone  I : N. 2274, 2275/2276 

Napoleone  III : N. 2379 

Mons. Giovanni Battista Nasali Rocca : N. 2847, 3019 

Gabro Maria Nava : N. 381 

Mons. Angelo Nazzari : N. 1779 

Dott. Alessio Nicolais : N. 1754 

Angiolina Nicolini : N. 2625 

Giovanni Niggeler : N. 360 

Cav. Giovanni Maria Nodari : N. 560 

Cesare Nova : N. 120 

Gina Novaglia : N. 2622 

Cesare Noy : N. 722 

Daniel O'Connell : N. 137, 707 

Conte Orazio Oldofredi : N. 2352/2353 

Carlo Augusto Orengo : N. 577 

Avv. Gerolamo Orefici : N. 604, 1746 

Don Gian Battista Orizio : N. 1782 

Padre Pietro Orsini : N. 2905 



Antoine-Frédéric Ozanam : N. 130 

Don Domenico Pagani : N. 2048 

Avv.  Giovanni Battista Paganuzzi : N. 199 

Don  Luigi Palazzolo : N. 2019 

Clotilde Pancera : N. 2623 

Giulia Panizza : N. 1347 

Sac. Angelo Panzi : N. 1629 

Papa Pio IX° : N. 637, 2313, 2318, 2319 

Rag. Luigi Papetti : N. 563, 556 

Ercole Paroli : N. 2573 

Avv. Gianfranco Passerini : N. 2985 

Conte Giuseppe Passi : N. 702 

Padre Lorenzo Pavanelli : N. 579, 2469, 3055 

Dott. Benedetto Patinio : N. 1898 

Padre Carlo Pazzaglia : N. 134 

Mons. Gio. Battista Pè : N. 324 

Mons. Agostino Pedrotti : N. 325 

Faustino Pelizzari : N. 578/618 

Silvio Pellico : N. 2290 

Camilla Peracchia : N. 2658 

Padre Giovanni Perico : N. 2844/3041 

Francesco Perlasca : N. 371/2232, 597, 3058 

Paola Permon : N. 2619 

Padre Giuseppe Persico : N. 2870, 2871 

F. Pezzola : N. 2621 

Padre Giovanni Piamarta : N. 2062 

Mons. Pietro Piazza : N. 1609 

Don Girolamo Pietta : N. 1593 

Mons. Lorenzo Pintozzi : N. 613 

Pietro Piotti : N. 594 

Angelo Pina : N. 2575 

Anna Pizzi : N. 2609, 2610 

Giovanni Planerio : N. 1892 

Don Gio. Battista Poiatti : N. 321 

Don Domenico Poletti : N. 1791 

Ottavio Pontevico : N. 287 

Don Ambrogio Portaluppi : N. 203 

Radetzky : N. 2320 

Don Paolo Raffelli : N. 1592 

Don Giovanni Rampa : N. 1221/2571 

Francesco Rampinelli : N. 164 

Don Gabriele Rampini : N. 2047 



Mons. Pietro Raggi : N. 2651 

Vittoria Razzetti : N. 2083 

Don Giovanni Recaldini : N. 1601 

Leone Regazzoli : N. 648/697 

Arturo Reggio : N. 606 

Mons. Agostino Gaetano Riboldi : N. 643 

Don Pietro Rigosa : N. 689/1222 

Emiliano Rinaldini : N. 2042 

Dott. Giovanni Battista Rini : N. 1660/1721 

Don Luigi Rivetti : N. 1608 

Prof. Don Enrico Rizzi : N. 1223/1778 

Dott. Rodolfo Rodolfi : N. 1753 

Padre Giulio Roi : N. 3031 

Mons. Andrea Romano : N. 2046 

Carlo Roncalli : N. 275 

Pietro Ronchi : N. 596 

Gabriele Rosa : N. 107/251, 2424 

Don Giacomo Rossi : N. 322 

Giovanni Rossi : N. 119 

Mons. Giovanni Isaia Rossi : N. 3047 

Antonio Rota : N. 614 

Mons. G. B. Rota : N. 1590, 1811/1829 

Mons. Pietro Rota : N. 635 

Anna Maria Rovetta : N. 2631 

Ing.  Antonio Rovetta : N. 2898 

Mons.  Giuseppe  Rovetta : N. 1594 

Don Pietro Salari : N. 2045 

Don Arcangelo Saleri : N. 684 

Giuseppe Saleri : N. 2359 

Lorenzo Salodini : N. 114 

Guido Salvadori : N. 593, 2576 

Don Defendente Salvetti : N. 595, 1224 

Cav.  Battista Salvi : N. 571/3059 

Don Giovanni Salvi : N. 1591 

Dott. Marcello Salvi : N. 2897 

Antonio Salvotti : N. 2419 

Duca Scipione Salviati : N. 714 

Conte  Santorre  di Santa Rosa : N. 2295 

Padre Federico Sanvitali : N. 3247 

Teresita Savelli : N. 2688 

Giovanni Maria Sboretta : N. 163 

Mons. Giovanni Battista Scalabrini : N. 553 



Mons. Ferruccio Scalmana : N. 902 

Giovita Scalvini : N. 2405 

Don Giuseppe Schena : N. 687 

Luigina Schiavi : N. 2666 

Jacopo, Andrea e Gottardo Scotton : N. 201 

Mons. Luigi Secchi : N. 2237 

Padre Giovanni Semeria : N. 319 

Giuseppe Serena : N. 573 

Scipio Sighele : N. 1308 

Giovanni  Battista Silvioli : N. 558 

Sydney Sonnino : N. 1340 

Sergio Sora : N. 2835 

Federico Sorbaro : N. 565 

Sota : N. 562 

Tito Speri : N. 2362 

Antonio Stoppani : N. 153 

Antonio Sufflico : N. 359 

Don Antonio Tabadorini : N. 1589 

Giovanni Tagliaferri : N. 2837 

Takayama Ukon : N. 3046 

Padre Tarcisio Tamburini : N. 2947 

Don Giacomo Tavernini : N. 1600 

Don Enrico Tazzoli : N. 2371/2372 

Giovanni Tebaldini : N. 170 

Don Giuseppe Tedeschi : N. 570, 2647 

Attilio Terruzzi : N. 1332 

Giacomo Tirale : N. 116 

virginia Tognola : N. 2603, 2604 

Andrea Tonelli : N. 2405, 2409 

Dott. Gaetano Tonini : N. 1749 

Giuseppe  Tovini : N. 108, 398, 2565, 2496, 2813 

Avv.  Livio  Tovini : N. 282 

Avv. Mario Trabucchi : N. 1790 

Vittorio  Trainini : N. 1731 

Suor Tranquilla di Salò : N. 340 

Andrea Trebeschi : N. 620, 2891 

Don Pietro Troncatti : N. 1602 

Augusto Turati : N. 1690 

Contessa Bice Uberti Gloria : N. 1367 

Virginia Uberti Vezzoli : N. 1368 

Filippo Ugoni : N. 287, 2405 

Umberto di Savoia : N. 2983 



Marsilio Vaglia : N. 572 

Pierluigi Valdini : N. 270 

Aribaldo Valerio : N. 927/2496 

Diogene Valotti : N. 2822 

Flora Vaschini : N. 2615, 2616 

Don Giacomo Vender : N. 2071, 2072, 2073 

Catina Venturelli : N. 2652 

Mons. Gerolamo Verzeri : N. 544, 2221 

Beata Teresa (Eustachio) Verzeri : N. 609, 2242 

Luigi Veullot : N. 542 

Gian Marco Vezzoli : N. 358 

Orsolina Vezzoli : N. 1366 

Marco Girolamo Vida : N. 3335 

Lorenzo Viezzoli : N. 2880 

Carlo Viganò : N. 167 

Padre Luigi Villoresi : N. 2208 

Cav. Attilio Vismara : N. 564, 685 

Vittorio  Emanuele : N. 2373, 2374 

Guido Zadei : N. 568 

Angelo Zamboni : N. 1373/1374/1431 

Giorgio Zampori : N. 2857 

Elena  Zana : N. 2689 

Giuseppe  Zanardelli : N. 101, 161, 350 

Antonio  Zane : N. 764 

Giuseppe  Zane : N. 765 

Padre Enrico Zani : N. 2044 

Giacomo  Zanini : N. 686 

Don  Evaristo Zubani : N. 1727 

Giuseppe Padre Costanzo Zucchini : N. 2250, 2251 

 

- RIVETTI  Don Luigi : N. 1608 

 

- RIZZARDI  Giuseppe : N. 2404 

 

- RIZZI 

Costantino : N. 2346 

Prof. Don Enrico : N. 1223, 1778 

Girolamo : N. 650/699 

 

- ROCCA  D'Anfo : N. 352 

 

- RODENGO  SAIANO : N. 1804 



 

- RODOLFI  Dott. Rodolfo : N. 1753 

 

- ROÈ  VOLCIANO : N. 1922-1952 

 

- ROI  padre  Giulio : N. 3031 

 

- ROMA : N. 2213 

 

- ROMANO  Mons. Andrea : N. 2046 

 

- RONCALLI  Carlo : N. 275 

 

- RONCHI  Pietro : N. 596 

 

- ROSA Gabriele : N. 107/251, 2424 

 

- ROSSI 

Antonio : N. 557 

Don  Giacomo : N. 322 

Giovanni : N. 119 

Giovanni  Isaia : N. 3047 

 

- ROTA 

Antonio : N. 614 

Mons.  Giovanni  Battista : N. 1590, 1811/1829 

Mons. Pietro : N. 635 

 

- ROVETTA 

Anna Maria : N. 2631 

Ing.  Antonio : N. 2898 

Mons.  Giuseppe : N. 1594 

 

- ROZZANI : N. 156 

 

- RUSTICANO  San : N. 2528 

 

 

S 

 

 

 



- SACRAMENTINE  Suore : N. 1813/1831 

 

- SAGGIO  Ginnico : N. 268 

 

- SALA  Medicazione : N. 227 

 

- SALA  Operatoria : N. 175, 225 

 

- SALE  MARASINO - Veduta : N. 191 

 

- SALARI  Don Pietro : N. 2045 

 

- SALERI 

Don  Arcangelo : N. 684 

Giuseppe : N. 267, 2359 

 

- SALÒ : N. 1632, 1797 

 

- SALODINI  Lorenzo : N. 114 

 

- SALVADORI  GUIDO : N. 376, 593, 2576 

 

- SALVETTI  Defendente : N. 595, 1224 

 

- SALVI 

Battista : N. 3059 

Don  Giovanni : N. 1591 

Dott.  Marcello : N. 2897 

 

- SALVIATI  Scipione : N. 714 

 

- SALVOTTI  Antonio : N. 2419 

 

- SANATORIO 

Infantile "Benito Mussolini" : N. 1650 

Principe di Piemonte : N. 1632 

Per Tubercolosi : N. 1658-1659 

 

- SANESI  Prof. Nicola : N. 630, 1841 

 

- SAN  FIORANO : N. 1798-1799 

 



- SANITÀ : N. 1354, 1647-1648, 1660, 1685, 1721-1722-1724, 1743, 1745, 1748, 1766-1771, 

  1773-1774, 1882-1891, 1893-1897, 1899-1901, 1903-1921, 1953-1957, 1967 

  1971-1973, 1980-1982, 1984, 2003-2004 

 

- SAN  PAOLO (paese) : N. 2791, 2793 

 

- SANTA  ROSA  Di  Santorre : N. 2295 

 

- SANVITALI  padre Federico : N. 3247-3249 

 

- SAREZZO 

Chiesa Parrocchiale : N. 474 

Fraz. Zanano : N. 472 

 

- SARTI : N. 224 

 

- "SATANA" : N. 306  

 

- SAVELLI  Teresita : N. 2688 

 

- SAVERIO  Francesco : N. 3267 

 

- SBORETTA  Giovanni  Maria : N. 163 

 

- SCALABRINI  Mons. Giovanni  Battista : N. 553 

 

- SCALMANA  Mons. Ferruccio : N. 857, 902 

 

- SCALVINI  Giovita : N. 2405 

 

- SCHENA  don  Giuseppe : N. 687 

 

- SCHIAVI  Luigina : N. 2666 

 

- SCHOLA  Cantorum : N. 239 

 

- SCOTTON Fratelli : N. 201 

 

- SCULTURA : 442, 446, 452-453 

 

- SCUOLA : N. 239, 258, 1666, 1725/1726, 1800, 2657 

Della  Carità : N. 1960-1966 



Della Carità di S. Bartolomeo : N. 3051 

 

- "SCUOLA  Italiana Moderna" : N. 162, 413 

 

- SCUTARI : N. 3260 

 

- SECCHI  Mons. Luigi : N. 2237 

 

- SEMERIA  p.  Giovanni : N. 319 

 

- "SENTINELLA"  LA : N. 168 

 

- SERENA  Giuseppe : N. 573, 730 

 

- SETTALA  Dott. Lodovico : N. 1888 

 

- "SFERZA"  LA : N. 2345 

 

- SIGHELE  Scipio : N. 1308 

 

- SILVIA  Vergine  Santa : N. 2519 

 

- SILVINO  San : N. 2529 - 2531 

 

- SILVIOLI  Giovanni  Battista : N. 558 

 

- SINA : N. 2438 

 

- SINDACATO : N. 1574-1577 

 

- SOCIETÀ 

di  Nostra  Signora  della  Visitazione : N. 395 

Operaie Cattoliche : N.403, 407, 410 

 

- SOLFERINO : N. 366, 1734, 3016 

 

- SONETTO : N. 2292, 2376-2377 

 

- SONNINO  Sydney : N. 1340 

 

- SOPRAPONTE : N. 2602 

 



- SORA 

Domenico : N. 562 

Sergio : N. 2835, 2838 

 

- SORBARO  Federico : N. 565 

 

 

- SPERI  Tito : N. 2341, 2343, 2362, 2364/2365 

 

- SPETTACOLI : N. 195-198, 2909, 2923, 2925-2928, 2974-2975, 3032 

 

- STABILIMENTO : N. 210 

 

- STATUA : N. 455-456, 459, 526, 782, 2270-2273 

 

- STATUTI 

Ass.  S. Francesco  di  Sales - 1852 : N. 391 

Cooperativa Borgo Trento : N. 388 

Federazione Provinciale delle Società Operaie Cattoliche : N. 407 

Circolo  Giovani  Cattolici : N. 2447 

Opera dei Congressi : N. 392, 412 

 

- STAZIONI 

Climatica Croce di Salvem : N. 1633, 1651 

Climatiche : N. 335 

Sanitaria Bresciana : N. 349 

Sanitarie  Alpine  Bresciane : N. 346 - 349 

 

- STECCANELLA  Valentino : N. 3259 

 

- STOPPANI  Antonio : N. 153 

 

- STURZO  Don Luigi : N. 1330 

 

- SUFFLICO  Avv.  Cav.  Antonio : N. 359 

 

- SUONATORE  di  Violino : N. 638 

 

 

T 

 

 



 

- TABADORINI  Don  Antonio : N. 1589 

 

- TABERNACOLO : N. 435, 438, 502 

 

- TAGLIAFERRI  Giovanni : N. 2837, 2838 

 

- TAKAYAMA  Ukon : N. 3045 - 3046 

 

- TAMBURINI  padre Tarcisio : N. 2947 

 

- TAVERNINI  Don  Giacomo : N. 1600 

 

- TAVERNOLE 

Chiesa Parrocchiale : N. 509 

Chiesa di S. Filastrio : N. 430, 431, 432 

Fraz. Pezzoro : N. 511 

Fraz. Cimmo : N. 512 

 

- TAZZOLI  Don  Enrico : N. 2371/2372 

 

- TEATRO : N. 196-198, 2938 

 

- TEBALDINI  Giovanni : N. 170 

 

- TEDESCHI  Don  Giuseppe : N. 570, 2647 

 

- TELEFERICA : N. 1378-1380 

 

- TELEGRAMMA : N. 2445 - 2446 

 

- TEOFILO  San : N. 2519, 2532 

 

- TERRUZZI  Attilio : N. 1332 

 

- TESSILI  di  Campione : N. 589 

 

- TIPOGRAFIA Queriniana : N. 172 

 

- TIRALE  Giacomo : N. 116 

 

- TIZIANO  San : N. 2533 



 

- TOGNOLA  Virginia : N. 2603 - 2604 

 

- TONALE : N. 1321 

 

- TONELLI  Andrea : N. 2404, 2406, 2408-2409 

 

- TONINI  Dott. Gaetano : N. 1749 

 

- TONIOLO  Giuseppe : N. 155 - 156 

 

- TOVIN  Francesco : N. 3264 

 

- TOVINI  Giuseppe : N. 108, 398, 2496, 2565, 2946 

 

- TOVINI  Avv.  Livio : N. 282 

 

- TRABUCCHI 

Avv. Mario : N. 1790 

Giulio : N. 3263 

 

- TRADIZIONALISMO : N. 139 

 

- TRAININI  Vittorio : N. 1731 

 

- TRANQUILLA  Suor  di  Salò : N. 340 

 

- TREBESCHI  Andrea : N. 620, 2891 

 

- TRECCHI  Sigismondo : N. 2404 

 

-TREDICI 

Sott. Carlo : N. 820 

Mons. Giacinto : N. 819, 879, 2460-2463, 2629 

Rag. Luigi : N. 820 

 

- TRENTINO : N. 1698 

 

- TRIBUNALE di Penitenza : N. 106/149 

 

- TRONCATTI  Don  Pietro : N. 1602 

 



- TURATI  Augusto : N. 1259-1260, 1333, 1335, 1690, 1692-1695 

 

 

 

U 

 

 

 

- UBERTI  GLORIA  Contessa Bice : N. 1367 

 

- UBERTI  VEZZOLI  Virginia : N. 1368 

 

- UFFICIO  Municipale  del  Lavoro - Brescia : N. 390 

 

- UGONI  Filippo : N. 287, 2404, 2405 

 

- UMBERTO  di  Savoia : N. 2983 

 

- UNGHERINI  mons.  : N. 159 

 

- UNIONI 

Cattoliche  del  Lavoro : N. 798/799, 2439 - 2440 

Del  Lavoro : N. 376 

 

- URBIS  et  Orbis : N. 29 

 

- URSICINO  San : N. 2534 - 2535 

 

 

V 

 

 

- VAGLIA  Marsilio : N. 572 

 

- VALDINI  Pierluigi : N. 270 

 

- VALERIO  Aribaldo : N. 927/2496 

 

- VALLE  Camonica : N. 1625 

 

- VALLEDRANE : N. 1650 

 



- VALLE  Sabbia : N. 02333 - 02334,  02341 - 02344 

 

- VALOTTI  Diogene : N. 2822 

 

- VASCHINI  Flora : N. 2615-2616 

 

- VENDER  Don Giacomo : N. 2071-2073 

 

- VENTURELLI  Catina : N. 2652 

 

- VERZERI 

Beata Teresa (Eustachio Verzeri) : N. 609, 2242 

Mons.  Gerolamo : N. 544, 2221 

 

- VESALIO  Andrea : N. 1971-1973 

 

- VESCOVI  di  Brescia : N. 2523 

 

- VEULLOT  Luigi : N. 542 

 

- VEZZOLI 

Avv.  Cav.  Gian  Marco : N. 358 

Orsolina : N. 1366 

 

- VIDA 

Collegio : N. 3256 

Marco  Girolamo : N. 3335 

 

- VIEZZOLI  Lorenzo : N. 2880 

 

- VIGANÒ  Carlo : N. 167 

 

- VIGILIO  San : N. 2509 - 2510,  2536 - 2538 

 

- VILLA 

Adamello : N. 2851/2965, 2892/2966, 2936 

Borghetti : N. 316 

Capretti : N. 2204 

Pallavicino : N. 1798-1799 

Del Sole : N. 1631 

Zanardelli : N. 242 

 



- VILLA  CARCINA 

Chiesa Parrocchiale : N. 471 

Fraz. Cogozzo : N. 493 

Fraz. Carcina : N. 494 

 

- VILLAFRANCA : N. 3012 

 

- VILLINI : N. 266 

 

- VILLORESI  padre Luigi : N.2208 

 

- VIOLINO : N. 638, 2147, 2425-/2429 

 

- VISCONTI  D'ARAGONA  Alessandro : N. 2404 

 

- VISMARA 

Cav. Attilio : N. 564, 685 

Giuseppe : N. 2404 

 

- "VITA LA" : N. 1743 

 

- VITA  CONTADINA : N.2782-2793 

 

- VITTORIO  Emanuele  II : N. 2373-2374 

 

- VOBARNO : N. 2162 

 

- VOCE  del  Popolo : N. 303/2437 

 

- VOLPINI  Mons.  : N. 157,160 

 

- VOLTA  MANTOVANA : N. 3015 

 

 

 

 

Z 

 

 

- ZADEI  Guido : N. 568 

 

- ZAMBON  Giuseppe : N. 2985 



 

- ZAMBONI  Angelo : N. 1373/1374/ 

 

- ZAMMARCHI  Mons. : N. 690 

 

- ZAMPORI  Prof. Giorgio : N. 2857, 3005-3006 

 

- ZANA  Elena : N. 2689 

 

- ZANARDELLI Giuseppe : N. 101, 161, 350 

 

- ZANARDELLI Villa : N. 242 

 

- ZANE 

Antonio : N. 764 

Giuseppe : N. 765 

 

- ZANI  padre Enrico : N. 2044 

 

- ZANINI 

Giacomo : N. 686 

Napoleone : N. 2346 

Pietro (il Vecchio) : N. 2346 

Pietro (detto Peteo) : N. 2346 

 

- ZANTEDESCHI  Dott. Giovanni : N. 1771 

 

- ZOCCHI  Gaetano : N. 3262 

 

- ZUBANI  Dott. Evaristo : N. 1727 

 

- ZUCCARELLI  Mary : N. 2612 - 2613 

 
- ZUCCHINI  Giuseppe  p. Costanzo : N. 2250-2251 
 
 


